
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 30.12.2019 № 1387

В соответствии с подпунктом 3.2.4 пункта 3.2 Порядка организации и 
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 
нормативных актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых 
актов Вытегорского муниципального района, утвержденного постановлением 
Администрации Вытегорского муниципального района от 21 июля 2017 года 
№ 565, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План проведения экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов Вытегорского муниципального района в 2020 году (далее -  
План), утвержденный постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 30 декабря 2019 года № 1387 «Об утверждении 
Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 
Вытегорского муниципального района в 2020 году», изменение, исключив 
пункт 1 Плана.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и подлежит 
размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2020 № 763
г. Вытегра

Руководитель Администрации рай А.В. Скресанов


